
TAKE
FREE

NO.2160
2019/12/12発行

開門
時間 14:15 10:00

12/23 ~ ~25月 水 12/26 28木 土

15:00 20:41 第7R
第1Rスタート展示 第12R発売締切 進入固定競走

都築正治は
ホームプールで
断然の強さだ！！

都築正治は
ホームプールで
断然の強さだ！！

※JLC684はレディースチャンネルです。

12/23（月）~25（水）
12/26（木）~28（土）

12/23（月）~25（水）
12/26（木）~28（土）

14:00~18:40
  9:50~18:40

13:30 
  9:20   13:30

12/23（月）~25（水）

12/26（木）~28（土）

 JLC684

 JLC685
 JLC680

15:00~21:00
17:00~18:00
17:00~21:00

●蒲郡駅南口発 (お帰りは第8R終了後より)

(お帰りは第12R終了後)●名鉄東岡崎駅バスターミナル3番線

ボートレース蒲郡オフィシャルサイト
[ PC、スマホ ] では全レースライブ &リプ
レイ無料配信！ 

ランドパワー杯争奪
2019 Xマス＆ファイナルカップ
ランドパワー杯争奪
2019 Xマス＆ファイナルカップ
12/12/ 月2323 火2424 水2525 木2626 金2727 土2828 準優制

場外発売のお知らせ

●第1Rスタート展⽰ 15:00⼀般戦若松

PGIクイーンズクライマックス 徳⼭ ●第1Rスタート展⽰ 10:102828 土12/2612/26 木 ~~

2525 水12/2312/23 月 ~~

長年培ってきた鋭い観察眼を駆使して展示航走を解説。レース予想の醍醐味を知る、
人気実況アナウンサー・高橋貴隆の解説でボートレースがもっと面白くなる♪

▲スマホサイト

オフィシャルサイト
www.gamagori-kyotei.com/

ボートレーサーを目指していたほどの
ボートレース好きな高橋アナならでは
のホンネが垣間見える！？

目目目目目目目目目目 価評価示示示展示示示示 価価価価評評評評展展展展示評示評評評価価価価示示示示展展示評評評評評評評評評評評評価示示示示評評評評価価評評示示展展 評評価価展展展示評価示目展示評価目展示評価目展示評価

『ターンの雰囲気』『スリット付近の勢い』を、
6艇それぞれ5段階で分かりやすく評価！

情報収集に余念のない高橋アナが教える、
とっておき情報をここにだけ公開。

ズズズズズズズバッと解説説説説説説説説説ズバッと解説
高橋アナのナのナのののの高橋アナの

ボ ート レ ー ス 蒲 郡 オ フ ィ シ ャ ル サ イト

展示航走を解説。レース予想の醍醐味を知る、解説。レース予想の醍醐味
なる♪なる♪♪解説でボートトレースがもっと面白くな

どの
ではボ トレ ス好きな高橋アナならでトレ ス好きな高橋アナ

のホンネが垣間見える！？ホンネが垣間見える！？

『ター
6艇

では

艇そ 評価段階で分 りやすく評

が教える、
開。

艇

評評評評 トトャチャャチャーャーャチチ価チチ価価価価 ャャャャャャャャャャ価価価価 トトトトチチチチチチチチャャーーーー価チ トチチチ トトトャャャャャャチチチチ価価価価価価価価 ーー価評価チャート評価チャート評価チャート

耳耳耳耳耳耳耳 情報報情り情り情り情り情よりよよよより情報情報情情情情情情情情情情よよよよより情報りよよよ 報報情情報りり 報報報情情情情情りりりよよよよよより情報耳より情報耳より情報耳より情報

レース

Scchheedule

強豪レーサーひしめく
白熱の蒲郡決戦！

GGⅠGⅠ 第65回
東海地区選⼿権競⾛
第65回
東海地区選⼿権競⾛

金2020/2/14 ~19 水

オールレディース
10回夜の⼥王決定戦

オールレディース
第10回夜の⼥王決定戦

木2020/3/12 ~17 火

GⅢGⅢGⅢ

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金
24 2625 27 292823 1 32 4 65 87 9 1110 12 13 1514 1716 18 2019 21 23 242230 31

常滑 宮島
尼崎 三国

PGIクイーンズクライマックス徳山♥

浜名湖

浜名湖

浜名湖 児島

蒲郡★ 大村★
下関★ 丸亀★ 下関★ 大村★ 住之江★大村♥★

蒲郡★

唐津 唐津鳴門

桐生★
住之江

常滑 尼崎GIII江戸川♥尼崎

若松★

常滑
福岡 津 宮島 浜名湖 児島

多摩川 芦屋 唐津 多摩川
戸田

鳴門 芦屋

津 江戸川
津宮島 尼崎

若松★ 常滑

ランドパワー杯争奪2019
Xマス＆ファイナルカップ★

中日スポーツ杯争奪
新春特別覇者決定戦★

下関
★

芦屋

丸亀★

福岡

戸田 三国平和島

江戸川 常滑

若松
★

丸亀
★

大村
★

GIII唐津
GIIIびわこ GIII常滑♥

常滑

尼崎

宮島
鳴門 鳴門 GI唐津GI徳山

多摩川

桐生★

住之江★ GIII
丸亀★GI若松★下関★ 若松★

PGIクイーンズクライマックス徳山♥

桐生
★

芦屋

発売⽇程 発売 7:30 〜

本
場

場
外

外
向
（
ボ
ー
ト
ウ
イ
ン
グ
）

12月 1月

★ナイター　♥女子レース



その他出場予定選⼿

注意

当日までに事故、病気等により出場選手を変更す
ることがありますのでご了承ください。
太字の「前回成績」はGI以上のレースを示します。

級別 選手名 年齢 期支部
勝率 2連率2連率 出走 1着 出走 1着 2着 優出 優勝 F・L優出 年月 前回成績 勝率2着 事故率

登録
番号 勝率 2連率

蒲郡成績 最近の成績全国成績
級別 選手名 年齢 期支部

勝率 2連率2連率 出走 1着 出走 1着 2着 優出 優勝 F・L優出 年月 前回成績 勝率2着 事故率
登録
番号 勝率 2連率

全国成績 蒲郡成績 最近の成績

デビュー期

3年間出走なし

3年間出走なし

3年間出走なし

3年間出走なし

B1

A2

B1

B1

A1

B1

A1

B1

A2

A1

A1

B1

B1

B1

B1

B1

A2

A2

A2

B1

A1

B1

B1

B1

A1

A1

B1

A1

A2

B1

A2

A2

B2

A1

A2

B1

A2

B1

B1

B1

B1

B2

B2

B2

B2

2787

2876

3006

3044

3300

3336

3347

3376

3505

3534

3550

3594

3600

3605

3644

3692

3771

3792

3814

3856

3912

3970

64

62

62

59

52

55

52

52

48

47

48

51

49

48

47

48

45

47

43

47

45

43

藤井定美
鈴木幸夫
上條信一
三宅爾士
川崎智幸
遠藤晃司
矢後　剛
萩原善行
山田竜一
野澤大二
都築正治
塚原武之
玄馬　徹
中村守成
矢橋成介
竹腰正樹
折下寛法
田中　豪
金子貴志
水野暁広
川原正明
亀山高雅

群馬

愛知

大阪

福井

岡山

東京

東京

群馬

東京

東京

愛知

埼玉

岡山

三重

三重

福井

東京

東京

福井

愛知

福井

群馬

5.15

5.52

3.97

4.53

6.33

4.77

6.99

4.38

6.10

6.35

7.22

3.57

4.25

4.99

4.11

4.67

5.61

5.82

5.76

3.77

6.27

4.48

34.5

42.0

16.5

24.2

43.1

30.2

52.7

25.2

41.2

48.2

62.9

15.7

25.5

25.8

17.7

28.4

35.9

37.2

37.8

15.4

48.9

22.1

5.69

3.47

4.28

6.35

4.11

6.83

5.27

7.57

4.09

3.94

5.33

3.58

4.78

7.16

6.16

5.96

3.67

6.60

5.38

44.6

13.3

16.7

42.3

21.4

47.8

22.7

64.3

17.1

25.0

31.1

21.2

44.4

63.2

47.1

38.8

18.8

50.0

37.8

65

30

18

52

28

23

22

98

35

16

45

33

9

19

51

49

48

20

45

16

2

7

3

6

4

45

1

3

5

4

3

12

9

3

6

7

13

2

3

15

3

5

1

18

5

1

9

3

4

9

12

10

6

4

10

1

2

1

6

1

1

1

15.6

19.9

19.6

16.2

16.6

18.9

19.9

19.6

17.12

19.10

19.10

19.7

17.10

19.8

19.4

17.2

19.9

19.5

19.2

19.8

18.3

19.8

15256545

3151132612➎

5365566

354446553

54211554

344564223

423343152242

61531352646

21243113211➌

154

12631112121➊

546欠

165666366

3121541➏

4551556

256266223

2424422221

215454331

41423141エ

64552466

16243231414

655234

5.24

6.45

3.87

4.95

6.67

4.90

5.94

3.58

6.32

6.40

6.36

3.78

4.12

5.31

4.23

4.87

6.22

6.24

5.76

2.89

5.43

5.47

32.7

51.4

16.5

26.2

51.3

26.7

40.8

11.3

41.6

52.6

48.1

13.0

21.4

34.7

18.5

29.9

43.5

40.6

37.1

10.6

33.3

36.4

0.02

0.00

0.28

0.04

0.20

0.08

0.00

0.02

0.08

0.21

0.10

0.26

0.10

0.02

0.23

0.35

0.02

0.02

0.08

0.36

0.20

0.00

104

107

85

107

150

105

125

115

142

97

154

46

117

101

103

97

115

106

132

47

108

99

18

37

6

10

43

10

24

3

32

26

44

1

16

17

11

15

21

28

27

20

13

16

18

8

18

34

18

27

10

27

25

30

5

9

18

8

14

29

15

22

5

16

23

4

6

1

3

6

4

2

1

4

2

2

1

1

F

F

F

F

F

F

3973

3982

4066

4184

4353

4362

4377

4411

4428

4441

4468

4578

4580

4622

4630

4692

4750

4818

4907

4915

4972

5023

5091

崎　利仁
福田　理
東本勝利
渡邊雄一郎
下出秀明
土屋智則
濱本優一
沢田昭宏
有賀達也
末永由楽
大池佑来
藤山雅弘
長谷川雅和
出村卓也
岩永雅人
酒井俊弘
井上尚悟
伏見俊介
小池修平
彦坂径冶
横川光弥
久永祥平
為本智也

43

42

39

33

31

34

35

33

34

33

32

30

30

35

32

35

32

28

24

22

27

24

19

群馬

岡山

三重

大阪

福井

群馬

大阪

大阪

埼玉

岡山

東京

大阪

岡山

福井

愛知

福井

大阪

東京

大阪

愛知

福井

東京

福井

4.11

4.55

6.48

6.96

4.30

6.26

6.08

4.86

5.67

5.70

6.64

6.40

5.72

3.66

5.89

4.32

4.25

4.16

5.10

2.64

1.05

1.68

17.0

27.1

50.0

56.1

20.7

42.0

46.1

28.8

40.5

39.1

47.2

44.9

40.0

12.8

39.2

21.0

22.0

19.0

29.9

6.4

0.0

1.6

4.28

3.30

6.48

5.79

5.14

6.36

7.20

5.13

5.90

5.64

6.04

4.88

5.45

4.62

5.58

3.67

3.50

4.00

2.43

1.33

1.56

3.11

13.9

10.0

48.3

36.8

28.6

44.0

64.0

32.3

38.7

40.9

33.3

17.7

30.0

25.6

36.8

26.7

12.5

26.3

10.7

0.0

0.0

11.1

36

10

29

19

7

25

25

31

31

22

27

17

20

39

19

15

16

19

28

40

9

9

1

1

5

4

1

3

6

5

7

3

7

2

3

5

2

1

3

2

1

4

9

3

1

8

10

5

5

6

2

1

3

5

5

4

1

2

1

1

2

1

19.5

19.4

18.5

18.7

18.4

19.11

19.5

18.1

19.4

18.11

19.10

18.1

18.12

15.4

19.8

19.5

19.1

19.8

19.9

19.9

19.10

18.10

19.9

5454443

6456163636

62321331535

231152431不

2646133

621222342

2221431➋

11356151452

15435143222

4566231

4143453121413

34414転3

34154233451

646225316

44342165

53621543322

25妨54

3255156

2145454156

6126651556

665666566

665666465

656456316

4.28

5.34

5.85

7.05

4.54

6.82

5.63

5.56

6.10

6.28

6.89

5.81

6.11

4.16

5.12

5.45

4.69

5.43

4.99

2.51

1.09

2.36

2.19

24.2

37.1

40.9

54.6

20.7

49.0

38.1

36.6

42.5

41.6

54.7

42.0

43.4

10.2

30.2

36.0

24.3

40.0

33.3

10.6

0.0

1.4

3.2

0.00

0.02

0.15

0.03

0.00

0.07

0.07

0.22

0.07

0.00

0.00

0.15

0.11

0.24

0.25

0.05

0.32

0.05

0.37

0.43

0.11

0.14

0.16

99

105

132

152

92

151

134

93

134

101

106

143

152

49

126

111

107

80

87

47

90

70

63

8

16

31

47

14

43

22

19

37

19

34

36

37

1

18

23

17

16

13

3

1

1

16

23

23

36

5

31

29

15

20

23

24

24

29

4

20

17

9

16

16

2

1

2

4

8

5

4

3

4

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

F

L

F

F

F

F

L

F

40

43

49

50

60

62

62

63

67

68

69

71

71

71

72

74

76

77

77

79

81

83

83

83

86

90

96

97

98

99

100

100

101

105

105

107

107

110

112

114

117

117

120

122

124

12/23 月 24火 木26 金27 土28水25

　ボート界最大のイベント・グランプリが終わった翌日から、蒲郡
では今年ラストの優勝者を決めるシリーズが開幕する。誰もが最後
を締めくくりたいと思って参戦するだけに、連日の好ファイトが期
待される。
　地元の牙城を守るのは都築正治だ。通算６６度の優勝歴を残し、今

年は通算２,０００勝も達成している。また、
ホームの蒲郡では気迫あふれる走りで通算
３２優出 V１０。特にここ２年間では６優
出 V３、優勝戦まで駒を進められなかった
節は１度のみだ。今節もモーターを機歴以
上に引き出して連続Ｖに照準を合わせる。
　主役候補の筆頭は都築だが、ここからは
前期（２０１９年５月～１０月）の勝率順

に紹介する。トップは渡邊雄一郎。今年は１１優出 V２。３月の平和
島では２コースから都築のイン戦を差し切っている。コースを問わな
い俊敏ハンドルが持ち味だ。
　大池佑来は１月に江戸川周年で負傷。４カ月間も戦列から離れた。
６月の多摩川で復帰してからは徐々にペースアップ。１０月の平和島
では３コースから割り差しで復活Ｖを成し遂げた。続く津では得点率
１位通過からポールポジションをゲット。王道で連続優勝を飾り完全
復調をアピールした。
　１１月のＧⅠ６４周年記念で準優入りを果たしたのが土屋智則。初
戦こそ６着だったが、２日目からは出足関係を仕上げて軌道修正に成
功した。直近を走ったこともアドバンテージになるはずだ。
　ＧⅠで V７の熟練さばきが健在なのが川崎智幸。５０歳を迎えた時
にＡ２に陥落して翌期も続いたが、Ａ１に返り咲いてからは４期継続し

ている。今年は３月の児島から江戸川、桐生と３連続Ｖ。それ以降も
優勝戦にはコンスタントに顔を出している。
　今節はＳＧタイトルホルダーが３選手参戦しているが、いずれもク
ラシックを制覇している。１９９２年に蒲郡で２７代チャンプに輝い
たのが鈴木幸夫。来年１月からは１２期振りのＡ１が決まっている。
徹底した内寄り志向を貫き、還暦を過ぎても情熱が枯れることはない。
７月には鳴門で７戦６勝のＶ劇。進入からスパイスを注入する。
　２００２年のクラシック（平和島）を制しているのが野澤大二。ＧⅠ
も３勝とオープンコースから活躍してきた。近年もレーススタイルは変
わりがなく、２０１７年１２月（桐生）以来のＶを狙っている。
　今期の適用級はＡ２だが、１月からＡ１に昇級するのが山田竜一、
末永由楽、田中豪、折下寛法だ。いずれの選手も過去にＡ１歴があ

2876/ 鈴木幸夫 3300/ 川崎智幸 3534/ 野澤大二 4184/ 渡邊雄一郎 4362/ 土屋智則 4468/ 大池佑来

る実力者。内枠でしっかりと稼ぎ、中外コースからでも舟券に絡める
だけのさばきも兼備している。ただし、優勝に関しては４選手とも２
年以上遠ざかっているだけに、もうワンパンチが必要だ。
　反対にＡ１からＡ２に降級してしまうのが矢後剛、東本勝利、
藤山雅弘、川原正明。矢後は２０００年のクラシック（浜名湖）をイン
小回りで勝ち、２００５年に津周年をチルト３度で制覇した。現在は堅
実なさばきで安定感が光る。東本はＧⅠでも予選を突破出来るターン力
の持ち主。プロペラがマッチングすればＶ戦線に絡んでくるだろう。
　最後に愛知支部は、前記の都築、鈴木の他にも岩永雅人は着実に
力を付けている。思い切った攻めで見せ場以上を作るか。水野暁広、
彦坂径冶も地元水面でハッスルする。

●全国勝率、2連対率は2019年後期を表示
●蒲郡成績は2016/11/28～2019/11/27
●最近の成績は2019/5/1～10/31
●白抜き数字は優勝戦進出を示す

M.TSUZUKI

3550

12月
3節

2019年の蒲郡ラストウィナー決定戦！
都築正治はホームプールで断然の強さだ！！都築正治はホームプールで断然の強さだ！！

ランドパワー杯争奪
2019 Xマス＆ファイナルカップ
ランドパワー杯争奪
2019 Xマス＆ファイナルカップ

準優制


	00hyoshi_sample
	00naka_sample

