



高橋アナのズバッと解説

長年培ってきた鋭い観察眼を駆使して展示航走を解説。レース予想の醍醐味を知る、人気実況アナウンサー・高橋貴隆の解説でボートレースがもっと面白くなる♪

目展示評価

ボートレーサーを目指していたほどのボートレース好きな高橋アナならではのホンネが垣間見える！？

評価チャート

『ターンの勢い』『スリット付近の勢い』を、6艇それぞれ段階で分かりやすく評価！

耳より情報

情報収集に余念のない高橋アナが教える、とておき情報をここにだけ公開。

BOAT RACE 蒲郡 オフィシャルサイト
» www.gamagori-kyotei.com/ «



▲スマホサイト

BOAT RACE 蒲郡 発売日程

12月		1月		ポートウイング 発売 7:30~	
23	火	25	水	26	木
27	金	29	土	30	火
31	木	1	水	2	木
2	金	3	木	4	土
5	日	6	月	7	火
8	水	9	木	10	金
11	土	12	日	13	月
14	火	15	水	16	木
17	金	18	土	19	日
20	月	21	火	22	水
23	木	24	金	25	土

本場 ランドパワーカップ争奪2019 Xマス＆ファイナルカップ★ 中日スポーツ杯争奪 新春特別覇者決定戦★

場外 若松★ PGIクイーンズクラスマックス徳山★ 常滑 江戸川 常滑

外向(ポートウイング) 常滑 PGIクイーンズクラスマックス徳山★ 宮島 GIII唐津 鳴門 GI徳山 鳴門 GI唐津

唐津 鳴門 芦屋 唐津 鳴門 芦屋 宮島 尼崎 GIIIびわこ 三国 GIII常滑★

浜名湖 児島 浜名湖 多摩川 平和島 戸田 多摩川 三国 芦屋 唐津 多摩川 芦屋

津 江戸川 常滑 尼崎 常滑 GIII江戸川★ 尼崎 戸田

宮島 尼崎 津 福岡 福岡 浜名湖 津 宮島 浜名湖 児島

蒲郡★ 大村★ 大村★ 若松★ 住之江 下関★ 若松★ 住之江★ 桐生 GI若松★ GIII丸亀★

若松★ 下関★ 丸亀★ 桐生★ 下関★ 大村★ 丸亀★ 下関★ 大村★ 丸亀★ 住之江★

蒲郡★ 桐生★

★ナイター ★女子レース

ガマ's
進入固定
7R
購入必須の企画レース！

PICK UP
グレードレース
強豪レーサーひしめく
白熱の蒲郡決戦！

GI 第65回 東海地区選手権競走
2020/2/14 金～19 水

GIII オールレディース 第10回夜の女王決定戦
2020/3/12 木～17 金

Schedule

BOAT RACE 蒲郡 ニュース



都筑正治は
ホームプールで
断然の強さだ!!

ランドパワーカップ争奪
2019 Xマス＆ファイナルカップ

12/23 月 24 火 25 水 26 木 27 金 28 土 準優制

開門時間	12/23 月～25 水	12/26 木～28 土	第1Rスタート展示	第12R発売締切	進入固定競走
14:15	10:00		15:00	20:41	第7R



ボートレース蒲郡オフィシャルサイト
[PC、スマホ] では全レースライブ&リプレイ無料配信！

12/23(月)～25(水)	15:00～21:00	JLC684
12/26(木)～28(土)	17:00～18:00	JLC685

※JLC684はレディースチャンネルです。



●蒲郡駅南口発 (お帰りは第8R終了後より)	12/23(月)～25(水)	14:00～18:40
	12/26(木)～28(土)	9:50～18:40
●名鉄東岡崎駅バスターミナル3番線 (お帰りは第12R終了後)	12/23(月)～25(水)	13:30
	12/26(木)～28(土)	9:20～13:30

場外発売のお知らせ

若松 一般戦

12/23 月～25 水 ●第1Rスタート展示 15:00

徳山 PGIクイーンズクラスマックス

12/26 木～28 土 ●第1Rスタート展示 10:10

NO.2160

TAKE FREE

¥0

2019/12/12 発行

GAMAGORI

12月
3節

ランドパワー杯争奪
2019 Xマス&ファイナルカップ
12/23日 24火 25水 26木 27金 28土

準優制



- 全国勝率、2連対率は2019年後期を表示
- 蒲郡成績は2016/11/28～2019/11/27
- 最近の成績は2019/5/1～10/31
- 白抜き数字は優勝戦進出を示す

注意

当日前までに事故、病気等により出場選手を変更することがありますのでご了承ください。
太字の「前回成績」はG1以上のレースを示します。

級別	登録番号	選手名	年齢	支部	期	全国成績		蒲郡成績						最近の成績							
						勝率	2連率	勝率	2連率	出走	1着	2着	優出	年月	前回成績	勝率	2連率	事故率	出走	1着	2着
B1	2787	藤井定美	64	群馬	40	5.15	34.5	3年間出走なし						15.6	15256545	5.24	32.7	0.02	104	18	16
A2	2876	鈴木幸夫	62	愛知	43	5.52	42.0	5.69	44.6	65	16	13	1	19.9	3151132612⑤	6.45	51.4	0.00	107	37	18
B1	3006	上條信一	62	大阪	49	3.97	16.5	3.47	13.3	30	2	2		19.6	5365566	3.87	16.5	0.28	85	6	8
B1	3044	三宅爾士	59	福井	50	4.53	24.2	3年間出走なし						16.2	354446553	4.95	26.2	0.04	107	10	18
A1	3300	川崎智幸	52	岡山	60	6.33	43.1	3年間出走なし						16.6	54211554	6.67	51.3	0.20	150	43	34
B1	3336	遠藤晃司	55	東京	62	4.77	30.2	4.28	16.7	18		3		18.9	344564223	4.90	26.7	0.08	105	10	18
A1	3347	矢後剛	52	東京	62	6.99	52.7	6.35	42.3	52	7	15		19.9	423343152242	5.94	40.8	0.00	125	24	27
B1	3376	萩原善行	52	群馬	63	4.38	25.2	4.11	21.4	28	3	3		19.6	61531352646	3.58	11.3	0.02	115	3	10
A2	3505	山田竜一	48	東京	67	6.10	41.2	6.83	47.8	23	6	5	2	17.12	21243113211④	6.32	41.6	0.08	142	32	27
A1	3534	野澤大二	47	東京	68	6.35	48.2	5.27	22.7	22	4	1	1	19.10	154	6.40	52.6	0.21	97	26	25
A1	3550	都築正治	48	愛知	69	7.22	62.9	7.57	64.3	98	45	18	6	19.10	12631112121①	6.36	48.1	0.10	154	44	30
B1	3594	塙原武之	51	埼玉	71	3.57	15.7	4.09	17.1	35	1	5		19.7	546欠	3.78	13.0	0.26	46	1	5
B1	3600	玄馬徹	49	岡山	71	4.25	25.5	3.94	25.0	16	3	1		17.10	165666366	4.12	21.4	0.10	117	16	9
B1	3605	中村守成	48	三重	71	4.99	25.8	5.33	31.1	45	5	9	1	19.8	3121541⑥	5.31	34.7	0.02	101	17	18
B1	3644	矢橋成介	47	三重	72	4.11	17.7	3.58	21.2	33	4	3		19.4	4551556	4.23	18.5	0.23	103	11	8
B1	3692	竹腰正樹	48	福井	74	4.67	28.4	4.78	44.4	9		4		17.2	256266223	4.87	29.9	0.35	97	15	14
A2	3771	折下寛法	45	東京	76	5.61	35.9	7.16	63.2	19	3	9		19.9	2424422221	6.22	43.5	0.02	115	21	29
A2	3792	田中豪	47	東京	77	5.82	37.2	6.16	47.1	51	12	12	1	19.5	215454331	6.24	40.6	0.02	106	28	15
A2	3814	金子貴志	43	福井	77	5.76	37.8	5.96	38.8	49	9	10		19.2	41423141②	5.76	37.1	0.08	132	27	22
B1	3856	水野暁広	47	愛知	79	3.77	15.4	3.67	18.8	48	3	6		19.8	64552466	2.89	10.6	0.36	47	5	
A1	3912	川原正明	45	福井	81	6.27	48.9	6.60	50.0	20	6	4		18.3	16243231414	5.43	33.3	0.20	108	20	16
B1	3970	龜山高雅	43	群馬	83	4.48	22.1	5.38	37.8	45	7	10	1	19.8	655234	5.47	36.4	0.00	99	13	23

級別	登録番号	選手名	年齢	支部	期	全国成績		蒲郡成績						最近の成績							
						勝率	2連率	勝率	2連率	出走	1着	2着	優出	年月	前回成績	勝率	2連率	事故率	出走	1着	2着
B1	3973	崎利仁	43	群馬	83	4.11	17.0	4.28	13.9	36	1	4		19.5	5454443	4.28	24.2	0.00	99	8	16
B1	3982	福田理	42	岡山	83	4.55	27.1	3.30	10.0	10	1			19.4	6456163636	5.34	37.1	0.02	105	16	23
A1	4066	東本勝利	39	三重	86	6.48	50.0	6.48	48.3	29	5	9	1	18.5	62321331535	5.85	40.9	0.15	132	31	23
A1	4184	渡邊雄一郎	33	大阪	90	6.96	56.1	5.79	36.8	19	4	3		18.7	231152431不	7.05	54.6	0.03	152	47	36
B1	4353	下出秀明	31	福井	96	4.30	20.7	5.14	28.6	7	1	1		18.4	2646133	4.54	20.7	0.00	92	14	5
A1	4362	土屋智則	34	群馬	97	6.26	42.0	6.36	44.0	25	3	8		19.11	621222342	6.82	49.0	0.07	151	43	31
A2	4377	濱本優一	35	大阪	98	6.08	46.1	7.20	64.0	25	6	10	2	19.5	2221431②	5.63	38.1	0.07	134	22	29
B1	4411	沢田昭宏	33	大阪	99	4.86	28.8	5.13	32.3	31	5	5		18.1	11356151452	5.56	36.6	0.22	93	19	15
A2	4428	有賀達也	34	埼玉	100	5.67	40.5	5.90													